2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июля 2018 г.
	№
	109/681

г. Невинномысск
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии территориальной избирательной комиссии до истечения сроков своих полномочий
В соответствии с подпунктом «н» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании сведений Информационного центра ГУ МВД по России по Ставропольскому краю, территориальная избирательная комиссия города Невинномысска,
постановляет:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 803 города Невинномысска до истечения срока своих полномочий Воробинского Николая Александровича, назначенного постановлением территориальной избирательной комиссии города Невинномысска от 05 июня 2018 г. № 108/678.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в разделе «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
                                                    Е.С. Раманн
Секретарь                                                                                            А.А. Тащиева